

YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ

LOJİSTİK PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ

I. YARIYIL DERSLERİ

7507101 - GENEL İŞLETME

İşletme Kavramı, İşletmeciliğin Kritik Öğeleri ve Ağırlıklı Kavramlar, İşletmeciliğin Kronolojik Trendi ve Diğer Disiplinlerle Bağlantısı, İşletmeleri Etkileyen Çevre Koşulları, İşletmenin Amaçları ve Kişileri İşletme Kurmaya Yönlendiren Sebepler, Verimlilik, Etkililik, Etkinlik, Üretkenlik, Karlılık, Globalleşme, İşletmecilikte Başlangıç Faaliyetleri ve Kuruluş Şekilleri, İşletmelerin Sınıflandırılması ve İşletmeler arası İşbirliği Şekilleri ve Yönleri, İşletmelerde Genel İşlev Olarak Yönetim, İşletmelerde Pazarlama Yönetimi, İşletmelerde Üretim Yönetimi, İşletmelerde Muhasebe ve Finansman Yönetimi, İşletmelerde insan Kaynakları, İşletmelerde AR-GE Yönetimi, İşletmelerde Örgüt Geliştirme.

7507102 - GENEL EKONOMİ

İktisat biliminin doğuşu, İktisadi kavramlar ve Teoriler Hakkında Genel Bilgi, Üretim imkanları eğrisi ve üretim faktörlerinin etkin kullanımı, Fiyat Teorisine Giriş: Talep, Talep Fonksiyonu, Talep Esnekliği, Arz, Arz fonksiyonu, Arz esnekliği, Arz ve Talep esneklikleri analizlerinin uygulamaları, örnek çözümler, Tüketici teorisi, ordinal ve kardinal fayda kuramları. Marjinal fayda teorisi ve tüketici dengesi, Üretici Teorisi ve Üretici dengesi, Piyasa fiyatının oluşması ve fiyatın oluşmadığı durumlar, Tüketici ve üretici rantı, Tam rekabet Piyasası, Aksak Rekabet Piyasalarından Monopol Piyasası ve özellikleri, Oligopol, Monopol Rekabet piyasaları ve özellikleri.

7507103 - LOJİSTİK YÖNETİMİ

Modern Lojistik kavramı ve Uluslararası Lojistiğin Temel Bileşenleri, 3. Parti ve 4. Parti lojistik kavramı ve Modern Lojistik Faaliyetler içerisindeki yerlerUlusal ve Uluslararası Taşımacılık Türleri ve Taşıma Türünün belirlenmesinde Temel KriterlerUlusal Karayolu Taşımacılığının Temel PrensipleriUluslararası Demir Taşımacılığının Temel PrensipleriUluslararası Havayolu Taşımacılığının Temel PrensipleriDepo Yönetimi Kavramı ve Temel PrensipleriUluslararası Lojistik İçerisinde Sigorta Kavramı ve Temel PrensipleriUluslararası Lojistik içinde Gümrükleme işlemlerine giriş VE Incoterms 2010

7507104 - GENEL MUHASEBE

Muhasebenin tanımı ve sınıflandırılması, Muhasebede kayıt yöntemleri ve defterler, Bilanço-Gelir tablosu - Hesap kavramı ve hesapların sınıflandırılması, Tekdüzen hesap planı hesapların kapsamı ve işleyişi, Bilanço kavramı ve bilanço hesaplarının niteliği, Bilanço aktif hesapların işleyişi, Bilanço pasif hesapların işleyişi, Gelir tablosu ve gelir tablosu hesaplarının niteliği, Gelir tablosu gider hesaplarının işleyişi, Gelir tablosu gelir hesaplarının işleyişi, Maliyet ve dönem gider hesaplarının ayrımı, Maliyet hesaplarının işleyişi, Faaliyet ve finansman gider hesaplarının işleyişi, Maliyet ve gider hesaplarının işleyişi.

7507105 - TEMEL HUKUK

Hukuk kavramı, amacı, temeli ve müeyyideleri, Özel hukuk dalları, Kamu hukuku dalları. Karma hukuk dalları, Pozitif hukukun kaynakları, Hukukun nitelik, yer ve zaman bakımından uygulanması, Hukukun anlam bakımından uygulanması ve yorum yöntemleri, Hak kavramı, hak ve fiil ehliyeti, Hakların çeşitli açılardan sınıflandırılması, Hukuksal işlemler, Hakların kazanılması ve kaybı, Hakların korunması ve iyi niyet kuralı, Hukukta sorumluluk, Türk Hukukunda Yargı Düzeni.

7507106 - MATEMATİK

Sayı Kümeleri, Üslü ifadeler ve işlemler, Köklü ifadeler ve işlemleri, Özdeşlikler ve Çarpanlara ayırma, Polinomlar, Orantının özellikler ve çeşitleri. Denklemler, I. Dereceden denklemlerin köklerini bulma, II. dereceden denklemlerinin köklerini bulma, Eşitsizliklerle ilgili işlemler ve değişken İçin aralık bulma, Fonksiyonlar, Logaritma, Lineer Denklem Sistemleri, Matrisler, Türev, İntegral



7507107 - OFİS PROGRAMLARI-I

Bilgisayarların tarihi gelişimi, Bilgisayar teknolojisindeki gelişmeler. Bilgisayar sisteminin çalışma prensibi, Bilgisayar sisteminin temel özellikleri, Bilgisayarın bellek yapısı, Bilgisayarın merkezi işlem biriminin görevleri, Giriş-çıkış birimleri, İşletim sisteminin yüklenmesi, İşletim sistemi temel komutları, Windows XP masaüstü öğeleri, Denetim Masası öğeleri, Ağ kurulumu için gerekli aygıt yapılandırmaları, ağ da kaynak paylaşımı, İnternet bağlantı şekilleri. Dosya, klasör oluşturma kopyalama, taşıma ve silme.

7507108 - TÜRK DİLİ-I

Dil, Diller ve Türk Dili, Dilin İnsan Hayatındaki Önemi, Dillerin Doğuşu ve Dilin Özellikleri, Türk Dilinin Özellikleri / Dilbilgisi, Sözcük, Cümle, Bunların İletişim Açısından Önemi, Yazılı Anlatımda Başarılı Olmanın Yolları / Kelime Türleri, Kelimelerin Ses ve Şekil Yapısı, İsim, Fiil, Zarf ve Edatların Okunuşları, Türleri ve Bunların Türkçe de Kullanılışları / Anlatımın Öğeleri ve Türleri, Ana düşünce ve Yardımcı düşünceler, Konu ve Konu Türleri,, Açıklama, Tartışma, Betimleme ve Öyküleme /Düzgün ve Etkili Konuşmanın Temel İlkeleri (Diksiyon).

7507109 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I

İnkılap Kavramı / Bölümleri / Diğer Kavramlar / Dersin Konusu ve Anafikri / Osmanlı Devletinin Genel Yapısı / Çöküş Nedenleri / Osmanlı Devletindeki Reform Hareketleri / Tanzimat Dönemi / Meşrutiyet Dönemi / Trablus ve Balkan Savaşları / I. Dünya Savaşı / Fikir Akımları / Mondros Mütarekesi / Anadolu'nun Paylaşılması ve İzmir'in İşgali / İstanbul'un İşgali / Milli Dernekler / Azınlık Dernekler / Yeni Türk Devletinin Kuruluşu / Atatürk'ün Samsun'a Çıkışı / Amasya Genelgesi / Erzurum Kongresi / Sivas Kongresi / Amasya Görüşmeleri / Son Osmanlı Meclisi / Misak-ı Milli / T.B.M.M. Açılışı / Meclis Yapısı / İç Ayaklanmalar / Sevr Antlaşması / I. ve II. Savaşları / Eskişehir - Kütahya Savaşları / Sakarya Meydan Savaşı / Büyük Taarruz / Mudanya Mütarekesi / Lozan Antlaşması.

7507110 - YABANCI DİL-I

Konuşma Selamlaşma, Hatır Sorma, Kendinin Tanıtma / Direktif Verme, Rica ve İsteklerde Bulunma /Bilgi Almak İçin Soru sorma, Sorulan Sorulara Cevap Verme / İş Görüşmelerinde İstenilen Bilgiyi Verme, Diğer Çalışanlarla İlgili Bilgi Verme / Önerilerde bulunma, Önerilere Cevap Verme / Problem sorma ve Bu tür sorulara Cevap Verme / Zaman Veya Yer Sorma ve Bu Tür Sorulara cevap Verme / Miktar veya Sayı Sorma ve Bildirme / Telefonla Konuşma tekniği, Teklif de Bulunma / Devam Eden Bir İşle İlgili Bilgi Verme, Bilgi Edinmek İçin Soru Sorma / Gereklilik, Tavsiye Bildiren İfadeler / Geçmişteki Olaylardan bahsetme, Bilgi Edinmek İçin Soru Sorma. Dinleme-Anlama İş Ortamında Kullanılan Eşya ve Malzemelerin Tanıtılması ve Bu Malzemelerin Fonksiyonları / Mesleki Konularda Dinlediğinin Anlama ve Cevaplandırma, Dinleme Tekniği. Yazma Noktalama İşaretlerinin (İmla Kurallarının) Kullanımı / Dinlediği ve Okuduğu İlgili Gerekli Bilgilerin Not Alınması / Direktif Yazma/ Dilbilgisi Kurallarına Uygun Cümle Kurma, Olayların ve Bilgilerin Önem ve Oluş Sırasına göre Sıralanması / CV Yazma, Kişisel Bilgiler Verme / Kişisel Mektup ve Mesaj Yazma / Bir Cismi, Mekanı Veya Kişiyi Sıfatlar Kullanarak Tanımlama / Davetiye Yazma Okuma-Anlama Yabancı Dilde Okuyabilme ve Okuduğunu Anlayabilme

II.YARIYIL DERSLERİ

7507201 - OFİS PROGRAMLARI-II

Microsoft Word' un kullanım amacı ve özellikleri, word belgesinin oluşturulması, açılması, düzenlenmesi. Standart ve biçimlendirme araç çubuğu komutları, Dosya-Düzen-Görünüm menü komutları, Ekle-Biçim-Araçlar menü komutları, Tablo oluşturma ve düzeltme, Belgelere resim, şekil, nesne ve grafikler ekleme ve düzenleme, Çalışma tablosunun matris yapısı, hücre, satır, sütun ve bölge tanımları, Çalışma tablosunda sayısal - alfa sayısal bilgi girişleri ve formül oluşturma aşamaları, Oluşturulan çalışma tablolarındaki verilerin sıralanması, istenilen bilgilerin süzülmesi ve analizlerinin yapılması. Çalışma tablosundaki sayısal verilerin özelliklerine göre en uygun grafik tipini uygulanması ve biçimlendirme işlemleri. Formüller, Excel de veritabanı uygulamaları, İnternet ayarları ve internette bilgi edinme yolları, E-posta ayarları, mail alma ve gönderme. İnternet güvenliğinin sağlanması.



7507202 - DEPO YÖNETİM SİSTEMLERİ

İşletmeler için önem arz eden ve maliyet merkezlerinden bir olan depolama ve depo yönetimini ele almayı amaçlayan bu seminerde, bir depo inşaaından operasyonuna kadar ki gerek duyulacak her şeyi kapsayan bir eğitim olarak sunulmuştur. Bu kapsamında depo yeri secimi, depo ebatları, raf sistemleri, istif makineleri (forklift, reachtrucks), barkod otomasyon sistemleri RFID, depo yönetimi kapsamında depolamadaki süreçler, mal toplama modelleri, envanter yönetimi, Sektörel bazda depo modelleri gibi bilgiler öğrencileri bilgilendirmek amacıyla öğretilmektedir.

7507203 - LOJİSTİK BİLİŞİM SİSTEMLERİ

Lojistik için gerekli yazılım ve donanım destekleri Otomasyon, bilgisayar uygulamaları ve veritabanı desteği Lojistikte yönetim bilişim sistemleri Lojistik organizasyonlarında bilgi teknolojisi uygulamaları Lojistik bilgi sistemlerinin tasarımı ve kullanımı lojistik problemlerinin çözümünde bilgisayar kullanımı Elektronik veri değişimi Elektronik iş ve lojistik bilgi sistemleri Karar destek sistemleri Değişim mühendisliği Otomasyon GPS Sistemleri RFID Sistemleri

7507204 - İŞLETME YÖNETİMİ

Yönetimin işletmeler açısından önemi Yönetim Biliminin Gelişimi: Klasik yönetim yaklaşımı Davranışsal yönetim Modern yönetim Planlama ve Karar Alma: Planlama süreci, Plan türleri Organizasyon kavramı: Özellikleri, İlkeleri, Organizasyon süreci Yetki, Güç ve yetki göçerimi kavramları Yöneltilme ve koordinasyon süreçleri ve özellikleri Denetim süreci ve özellikleri Güncel yönetim teknik ve uygulamaları Örnek olay çalışması

7507205 - TÜRK DİLİ-II

Yaratıcı yazma (öykü, roman) türleri, Öğretici yazma (makale, araştırma, özgeçmiş, dilekçe, rapor yazma) türleri, Yazılı anlatım türlerini ve özellikleri, Sözlü anlatım özellikleri, Hazırlıklı konuşma (seminer, konferans, münazara) türleri, Noktalamanın yazılı anlatımdaki önemi, Noktalama işaretleri, Yazım kurallarının dildeki önemi, Yazım kurallarının kullanımları, Özel veya resmi teşebbüslerinde dili kurallarına uygun doğru kullanma, Sözcüklerle ilgili anlatım yanlışları, Dilimizin başka dillerden etkilenmesinde ortaya çıkan anlatım bozuklukları, Günümüz dil problemlerinin çözümü, Sözlü ve yazılı anlatımda başarı (çalışma).

7507206 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II

Azınlıkların faaliyetleri ve ayrılıkçı cemiyetler, Ermeni meselesi, Milli cemiyetler. Milli mücadeleye hazırlık. Kongreler, Milli mücadelenin maddi ve manevi temelleri, T.B.M.M.'nin açılması, İtilaf devletlerinin Türkiye üzerindeki yeni projeler, Güney cephesinde askeri ve siyasi gelişmeler, Batı cephesi muharebeleri ve siyasi gelişmeler, Lozan barış antlaşması önemi ve sonuçları, Türk inkılâp hareketleri, Türk dış politikası, Türk inkılâbının dayandığı temeller ve Atatürkçülük.

7507207 - YABANCI DİL-II

Present Activities, Routines, The Family, The VVeather, Journeys, Food and Drink, House and Home, Telephoning, Months and Dates, Invitations, Suggestions, Opinions, Plans for the Near Future, Shopping for Clothes, Orders: Direct and Indirect, Past Activities, Offers of Help, Past Time, Surprise and Interest, Confirmation, Requests.

7507220 - TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ

Rekabet ve kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi ve kalite guruları, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü ve faaliyetlerdeki kalite sorumlulukları, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Toplam Kalite Yönetiminde Tedarikçiler, EFQM Mükemmellik Modeli, Kalite Yönetim Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, ISO 27000, OHSAS 18000, SA:8000 Standartları

7507221 - VERGİ HUKUKU

Vergi hukukunun; hukuk sistemi içindeki yerini, Kaynaklarını uygulanmasını kavrayabilme, Vergiye ilişkin temel kavramlar, Vergilendirme sürecini, Vergi borcunu sona erdiren nedenleri açıklayabilme, Vergi hukukunda süreleri, mükellefin değerlendirilmesi amortismanı açıklayıp hesaplayabilme, vergi suç ve cezalarını ve vergi yargısını kavramak.



III. YARIYIL DERSLERİ

7507301 - TERMİNAL YÖNETİMİ

Terminalerin genel işleyişine giriş Liman mülkiyeti Demiryolu terminalleri Manevra alanları Aktarma terminalleri Deniz terminalleri Limanlar ve rıhtımlar Konteyner Limanları ve terminal operasyonları Konteyner limanlarında rıhtım yönetimi konteyner limanlarında depolama sahası yönetimi Hava terminalleri Hava terminal yönetimine genel bakış Havayolu terminal yönetiminde kilit oyuncular Havayolu otoritesi/operatörleri/kanun düzenleyecileri ve havayolu şirketleri arasındaki ilişkiler Havayolu terminal yönetimindeki değişen trendler Boru hattı terminalleri Lojistik Köy Kavramı Lojistik köy ve terminal yönetim kararları,terminal kuruluş yeri, ekipman seçimi ve geliştirilmesi Türkiye'deki ve dünyadaki lojistik köyler ve terminaller

7507302 - MESLEKİ YABANCI DİL-I

Yabancı dili iş hayatında doğru kelime ve ifadeleri kullanarak anlaşılır bir şekilde konuşabilme. Mesleği ile ilgili konularda normal hızda konuşulanı anlayabilme. Mesleği ile ilgili gerekli konularda amaca uygun yazabilme, yazışmalar yapabilme. Mesleği ile ilgili konularda okuduğunu anlayabilme, kelime dağarcığını geliştirebilme.

7507303 - GÜMRÜK İŞLEMLERİ

Gümrük mevzuatının konusu ve gümrük teşkilat yapısı Gümrüklerde temsil yöntemleri: Dolaylı Temsil Yöntemi ve Doğrudan temsil yöntemi Gümrük tarifeleri ve Bağlayıcı Tarife Bilgisi Gümrük vergileri ve hesaplanması Eşyanın menşei ve Bağlayıcı Menşe Bilgisi Eşyanın gümrük kıymeti Eşyanın gümrüğe sunulması Gümrük beyanı, beyan yöntemleri BİLGE sistemi, beyanname doldurulması Eşyanın muayenesi, muayene kriterleri Eşyanın tahlili ve eşyanın teslimi Gümrük rejimleri Ekonomik etkili gümrük rejimleri Kaçakçılık ve kaçakçılıkla mücadele

7507304 - DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ

Dış Ticaret, Gümrük, Döviz Piyasası ve Kambiyo Rejimleri ile İlgili Kavramlar / Dış Ticaret Teorileri / Dış Ticaret İşlemlerinde Kullanılan Belgeler / Dış Ticarete Ödeme Şekilleri / Gümrükleme / Kambiyo Mevzuatı.

7507305 - LOJİSTİKTE SİGORTA VE RİSK

Sigortacılık kavramı, unsurları, amaçları, faydaları Temel sigortacılık kavramları ,Sigortacı ve sigortalı kimdir hakları ve yükümlülükleri nelerdir Riziko ve türleri, prim nedir Tarife rejimi nedir , tazminat ve ödenme şartları Sigortacılıkta kullanılan belgeler, teklifname nedir Poliçe nedir türleri nelerdir.Temditname ve zeyilname nedir Sigorta türleri Mal sigortaları can sigortaları, sorumluluk sigortaları Kasko sigortası Trafik sigortası Otobüs zorunlu koltuk ferdi kaza sigortası Emtia nakliyat sigortası Kıymet nakliyat poliçesi genele şartları Zorunlu karayolu taşımacılık mali sorumluluk sigortası Tehlikeli maddeler ve tehlikeli atık zorunlu sorumluluk sigortası Tekne sigortası genel şartları

7507306 - LOJİSTİK MEVZUATLARI

Taşımacılık kavramının tanımı, özellikleri, kapsamı Yolcu ve yük taşımada kullanılan temel kavramlar Taşıma modları Taşımacılık yönetimine giriş Taşıyıcı yönetimi ve dokumantasyonu Uluslar arası Mevzuatlara giriş Uluslar arası denizyolu taşımacılığı Uluslar arası karayolu taşımacılığı Uluslar arası demiryolu taşımacılığı Uluslar arası havayolu taşımacılığı Eşyanın karma taşınması hakkında mevzuatlar Ulusal Taşımacılık mevzuatları

7507307 - ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ-I

Aynı Hafta İçinde Yürütülen Uygulama veya Teorik Çalışmalara Yönelik Olarak Öğrenciye Eksik Kaldığı Bilginin Hızlı ve Verimli Bir Şekilde Verilmesi / Meslekle İlgili Kuruluşlardan Çağrılacak Uzman Kişilerce İlgili Kuruluşlarda Yapılan Çalışmaların Aktarılması, Teknolojik Gelişmeler ve Yeni Çalışma Alanları Hakkında Bilgi Verilmesi / Teknolojik Yeniliklerin Araştırılması ve Projelendirilmesi Çalışmaları / Belirli Araştırma Konuları Belirlenerek Öğrencileri Araştırmaya Teşvik Edici Çalışmaların Yaptırılması / Mesleki Geziler ve Sosyal Aktivitelerin Planlanması.

7507320 - İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU

İş Hukukunun Temel Kavramları ve Kaynakları / İş Hukukunun Uygulama Alanı / İş Sözleşmesi Kavramı, Çeşitleri ve Uygulanması / İş Sözleşmesinden Doğan Karşılıklı Borçlar / İş Süreleri, Dinlenme sürelerinin Uygulanışı / Ücret



Güvencesi ve Asgari Ücret Kavramı / İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği / İş sözleşmesini Sona Erdiren Durumlar ve Hukuki Sonuçları

7507321 - PAZARLAMA İLKELERİ

Dersin hedefi; modern pazarlama kavramını, misyonunu, stratejilerini kavratmaktır. İşlenen konular; pazarlamaya giriş, pazarlama çevresi, tüketici davranışları, pazarlama bilgi sistemleri, hedef pazar belirleme – pazar bölümlenme, ürün yönetimi, hizmet ve marka yönetimi, fiyat ve fiyatlandırma stratejileri, halkla ilişkiler ve tanıtım, doğrudan pazarlama

IV. YARIYIL DERSLERİ

7507401 - KOMBİNE TAŞIMACILIK

Kombine taşımacılığa giriş kombine taşımacılık sistemleri Kombine taşımacılığın bileşenleri Kombine taşımacılıkta kullanılan araçlar Kombine taşımacılığın yasal çerçevesi Kombine taşımacılığın yasal çerçevesi ve Ödev sunumları Kombine taşımacılıkta rol oynayan örgütler Kombine taşımacılıkta rol oynayan örgütler ve Ödev Sunumları Kombine taşımacılıkta kullanılan belgeler Kombine taşımacılıkta kullanılan belgeler ve Ödev Sunumları

7507402 - MESLEKİ YABANCI DİL-II

Yabancı dili iş hayatında doğru kelime ve ifadeleri kullanarak anlaşılır bir şekilde konuşabilme. Mesleği ile ilgili konularda normal hızda konuşulanı anlayabilme. Mesleği ile ilgili gerekli konularda amaca uygun yazabilme, yazışmalar yapabilme. Mesleği ile ilgili konularda okuduğunu anlayabilme, kelime dağarcığını geliştirebilme .

7507403 - ULUSLARARASI TAŞIMACILIK YÖNETİMİ

Uluslararası eşya taşımacılığına bakış Uluslararası Havayolu Kargo Taşımacılığı Uluslararası Karayolu eşya taşımacılığı Uluslararası Demiryolu Eşya Taşımacılığı Uluslararası Denizyolu Eşya Taşımacılığı Uluslararası Denizyolu Eşya Taşımacılığı Uluslararası Boru hattı Taşımacılığı Kombine taşımacılık ve Belgeler

7507404 - TEHLİKELİ MADDE TAŞIMACILIĞI

Tehlikeli maddelerin tanımlanması, sınıflandırılması, etiketlenmesi, işaretlenmesi, paketlenmesi, taşınması, araç ve sürücü kriterlerini kapsar.

7507405 - SERBEST BÖLGELER

Serbest Bölgelerin Tanımı Serbest Bölgelerin Çeşitleri Serbest Bölgeler İşletmeciliği Serbest Bölgelerde Dış Ticaret Uygulamaları Serbest Bölgelerde Kullanılan Belgeler Serbest Bölgeler Muhasebe Uygulamaları Serbest Bölgeler Mevzuatı Serbest Bölgeler Sosyal Güvenlik Uygulamaları Serbest Bölgeler Vergi Uygulamaları Serbest Bölgeler ve Sınır Ticaret Merkezleri Dış Ticarete Devlet Yardımları Mevzuatı Türkiye-AB İlişkileri Gümrük Rejimleri

7507406 - ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ-II

Aynı Hafta İçinde Yürütülen Uygulama veya Teorik Çalışmalara Yönelik Olarak Öğrenciye Eksik Kaldığı Bilginin Hızlı ve Verimli Bir Şekilde Verilmesi / Meslekle İlgili Kuruluşlardan Çağrılacak Uzman Kişilerce İlgili Kuruluşlarda Yapılan Çalışmaların Aktarılması, Teknolojik Gelişmeler ve Yeni Çalışma Alanları Hakkında Bilgi Verilmesi / Teknolojik Yeniliklerin Araştırılması ve Projelendirilmesi Çalışmaları / Belirli Araştırma Konuları Belirlenerek Öğrencileri Araştırmaya Teşvik Edici Çalışmaların Yaptırılması / Mesleki Geziler ve Sosyal Aktivitelerin Planlanması.

7507407 - TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Tedarik Zinciri Yönetimine GirişTedarik Zinciri Yönetimi KavramıTedarik zincirini yapılandırma stratejileriTedarik zinciri yönetim planının oluşturulmasıTedarik Zincirinde Belirsizlik ve Ölçek Ekonomisinin YönetilmesiTedarik zincirinde bütünleşme:bütünleşik tedarik zinciriTedarik zinciri yönetim etkinliğinin artırılmasında kullanılan performans ölçüleriTedarik zinciri yönetiminde bilginin önemiTedarik zincirinde bilgi ve iletişim teknolojileriTalep yönetimi kavramıStok yönetimiLojistik YönetimiElektronik Tedarik Zinciri



7507420 - İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

Örgütsel öğrenme ve insan kaynakları geliştirme alanındaki kuramsal gelişmeler; etkin insan kaynağı belirleme, çözümleme ve geliştirme; farklı ortamlar için insan kaynağı geliştirmek amaçlı eğitim programları tasarlama; örgütsel perspektifte eğitsel program hazırlama için politikalar ve süreçler geliştirme; gereksinim analizi, eğitsel hedeflerin tesbiti, içerik belirleme ve düzenleme ; öğretim ve değerlendirme stratejileri oluşturma yöntemleri.

7507421 - İŞLETME BECERİLERİ GRUP ÇALIŞMASI

Sorun, sorunun nedenini, nasıl ortaya çıktığı, sonuçları ve kiminle ilgili olduğu, Sorun çözme ile ilgili kaynaklar ve bilgiler, Yeni ve esnek çözümler üretme, En uygun çözüm yolunun seçimi. Sorun çözmede liderliğin Önemi, İşletmelerde ortaya çıkan sorunları grup çalışmaları yoluyla tartışma. Başarılı iletişim süreci Organizasyondaki iletişim kanalları ve araçları, Psiko-sosyal araç olarak İletişim, İşletmelerde çeşitli iletişim teknolojilerini kullanma, Toplantı yönetimi, İş hayatında astlarıyla ve üstleriyle etkili ilişki kurma şekilleri, Organizasyonlarda grupların oluşumu, Grup çalışması uygulamalarının önemi ve grup çalışması, Örgütsel gruplarla etkili ve verimli ilişki kurma yöntemleri, Grup dinamiği, gruplarda etkileşim ve çatışma, İş ahlâkı ve önemi, İş hayatındaki motivasyon araçları ve uygulama şekilleri İş hayatında güç odakları ve baskı unsurları, Kişisel öğrenme gereksinmesinin neler olduğu, Zamanı iyi yönetme becerisi, Yönetimde stres ve stresle başa çıkma yolları. Etkili konuşma, görüşme ve mülakat teknikleri İş hayatında başarılı olmanın yol ve yöntemleri Kendi kendini değerlendirme.

7507422 - PROJE YÖNETİMİ

Proje Yönetimine Giriş, Proje ve Operasyon, Proje Yönetimi nedir?, Alt Proje, Program, Portföy nedir?, Proje Yönetimi Süreçleri, Başlangıç Süreçleri, Planlama Süreçleri, Yürütme Süreçleri, İzleme ve Kontrol Süreçleri, Kapanış Süreçleri, Proje Yönetimi Bilgi Alanları, Entegrasyon Yönetimi, Kapsam Yönetimi, Zaman Yönetimi, Maliyet Yönetimi, Kalite Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İletişim Yönetimi, Risk Yönetimi, Tedarik Yönetimi, Proje Aşamaları, Proje Yaşam Döngüsü.

Dr. Öğr. Üyesi Ali GANIYUSUFOĞLU
Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanı



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
DOĞANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU
LOJİSTİK
DERS LİSTESİ

DersNO	YIL	Ders ADI	M	T	P	EC	TP	AP	DersNO	YIL	Ders ADI	M	T	P	EC	TP	AP
1 DÖNEM									4 DÖNEM								
7507101	2023	Genel İşletme	1	3	0	4	0	1	7507401	2023	Kombine Taşımacılık	1	3	0	3	0	1
7507102	2023	Genel Ekonomi	1	3	0	4	0	1	7507402	2023	Mesleki Yabancı Dil-2	1	3	0	3	0	1
7507103	2023	Lojistik Yönetimi	1	3	0	4	0	1	7507403	2023	Uluslararası Taşımacılık Yönetimi	1	3	0	4	0	1
7507104	2023	Genel Muhasebe	1	3	0	3	0	1	7507404	2023	Tehlikeli Madde Taşımacılığı	1	3	0	4	0	1
7507105	2023	Temel Hukuk	1	3	0	3	0	1	7507405	2023	Serbest Bölgeler	1	3	0	4	0	1
7507106	2023	Matematik	1	3	0	3	0	1	7507406	2023	Araştırma Yön. ve Teknikleri-2	1	3	0	3	8	1
7507107	2023	Ofis Programları-1	1	2	1	3	0	1	7507407	2023	Tedarik Zinciri Yönetimi	1	3	0	3	0	1
7507108	2023	TÜRK DİLİ 1	1	2	0	2	23	1	7507421	2023	İşletme Becerileri Grup Çalışması	1	2	1	3	0	1
7507109	2023	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ	1	2	0	2	25	1	7507423	2023	Elektronik Ticaret	1	3	0	3	8	1
7507110	2023	YABANCI DİL 1	1	2	0	2	21	1	7507424	2023	İş Sağlığı ve Güvenliği	1	3	0	3	8	0
2 DÖNEM									5 DÖNEM								
7507201	2023	Ofis Programları-2	1	2	1	3	0	1	7507425	2023	Kalite Yönetimi	1	3	0	3	8	0
7507202	2023	Depo Yönetim Sistemleri	1	3	0	4	0	1	7507426	2023	Şirketler Muhasebesi	1	3	0	3	8	0
7507203	2023	Lojistik Bilişim Sistemleri	1	3	0	4	0	1	7507427	2023	Lojistik Maliyetleri ve Raporlama	1	3	0	3	8	0
7507204	2023	İşletme Yönetimi	1	3	0	3	0	1									
7507205	2023	TÜRK DİLİ 2	1	2	0	2	23	1									
7507206	2023	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ	1	2	0	2	25	1									
7507207	2023	YABANCI DİL 2	1	2	0	2	21	1									
7507208	2023	Lojistik Bilişim Sistemleri	1	3	0	3	0	1									
7507210	2023	Staj (30 İşgünü)	1	0	0	5	19	1									
7507222	2023	Ticaret Hukuku	1	3	0	3	8	0									
7507223	2023	İletişim	1	3	0	3	8	1									
7507224	2023	Türkiye Ekonomisi	1	3	0	3	8	0									
7507225	2023	Girişimcilik	1	3	0	3	8	1									
7507227	2023	İşaret Dili	1	3	0	3	8	0									
7507228	2023	İstatistik	1	3	0	3	8	0									
3 DÖNEM																	
7507301	2023	Terminal Yönetimi	1	3	0	4	0	1									
7507302	2023	Mesleki Yabancı Dil-1	1	3	0	3	0	1									
7507303	2023	Gümrük İşlemleri	1	3	0	4	0	1									
7507304	2023	Dış Ticaret İşlemleri	1	3	0	3	0	1									
7507305	2023	Lojistikte Sigorta ve Risk	1	3	0	3	0	1									
7507306	2023	Lojistik Mevzuatları	1	3	0	4	0	1									
7507307	2023	Araştırma Yön. ve Teknikleri-1	1	3	0	3	8	1									
7507308	2023	İnsan Kaynakları Yönetimi	1	3	0	3	0	1									
7507321	2023	Pazarlama İlkeleri	1	3	0	3	8	1									
7507322	2023	Perakende Lojistiği	1	3	0	3	8	0									
7507323	2023	Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi	1	3	0	3	8	0									
7507324	2023	Filo Yönetimi	1	3	0	3	8	0									
7507325	2023	Kambiyo İşlemleri	1	3	0	3	8	0									
7507326	2023	Türk Vergi Sistemi	1	3	0	3	8	0									
7507327	2023	Finansal Okuryazarlık	1	3	0	3	8	0									

